
Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:399150-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi przesyłu danych
2018/S 176-399150

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Informatyki Resortu Finansów
ul. Samorządowa 1
Radom
26-601
Polska
Osoba do kontaktów: Beata Chojnacka
E-mail: sekretariat.CI@mf.gov.pl 
Faks:  +48 483673673
Kod NUTS: PL921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.cirf.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/powyzej-30000-eur
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi infrastruktury teleinformatycznej dla scentralizowanych systemów informatycznych
Resortu Finansów

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi transmisji danych w sieci rozległej WAN resortu finansów oraz usługi dostępu do sieci
Internet
Numer referencyjny: PN/32/18/VBC

II.1.2) Główny kod CPV
72318000

mailto:sekretariat.CI@mf.gov.pl
http://www.cirf.gov.pl
http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/powyzej-30000-eur


Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. świadczenie Usługi Transmisji Danych dla Użytkowników w Lokalizacjach resortu finansów wskazanych w
Załączniku nr 2 do Umowy – Tabela 1;
1.2. świadczenie Usługi Internet B dla Użytkowników w Lokalizacjach resortu finansów wskazanych w
Załączniku nr 2 do Umowy – Tabela 1,
1.3. wykonanie Usług Towarzyszących, określonych szczegółowo w pkt 3 ppkt 3 Załącznika nr 1 do Umowy
stanowiącym Załącznik C do SIWZ,
1.4. prawo opcji, które zostanie zrealizowane w przypadku posiadania przez Zamawiającego środków
finansowych oraz uzasadnionej potrzeby zakupu. Prawo opcji obejmuje Usługi wskazane w § 3 Wzoru Umowy
stanowiącym Załącznik C do SIWZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w Załączniku nr 1 do Wzoru Umowy stanowiącym
Załącznik C do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 29 784 552.85 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72400000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Informatyki Resortu Finansów oraz pozostałe jednostki nadzorowane i podległe Ministrowi Finansów,
Krajowa Administracja Skarbowa (KAS) i jednostki organizacyjne podległe KAS

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. świadczenie Usługi Transmisji Danych dla Użytkowników w Lokalizacjach resortu finansów wskazanych w
Załączniku nr 2 do Umowy – Tabela 1;
1.2. świadczenie Usługi Internet B dla Użytkowników w Lokalizacjach resortu finansów wskazanych w
Załączniku nr 2 do Umowy – Tabela 1,
1.3. wykonanie Usług Towarzyszących, określonych szczegółowo w pkt 3 ppkt 3 Załącznika nr 1 do Umowy
stanowiącym Załącznik C do SIWZ,
1.4. prawo opcji, które zostanie zrealizowane w przypadku posiadania przez Zamawiającego środków
finansowych oraz uzasadnionej potrzeby zakupu. Prawo opcji obejmuje Usługi wskazane w § 3 Wzoru Umowy
stanowiącym Załącznik C do SIWZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w Załączniku nr 1 do Wzoru Umowy stanowiącym
Załącznik C do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: Świadczenie usługi w oparciu o łącza dostępowe w technice światłowodowej w
zamówieniu podstawowym / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 29 784 552.85 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość wykorzystania prawa opcji w przypadku posiadania przez
Zamawiającego środków finansowych, uzasadnionej potrzeby zakupu. Prawo opcji obejmuje realizację
następujących świadczeń na rzecz Użytkowników:
1.1 w ramach Usługi Transmisji Danych (uruchomienia Usługi):
a) uruchomienie w ramach Grupy I minimum 1 a maksymalnie 30 nowych Usług Transmisji Danych o
przepustowości do 50Mb/s,
b) uruchomienie w ramach Grupy II minimum 1 a maksymalnie 15 nowych Usług Transmisji Danych o
przepustowości do 500Mb/s,
c) uruchomienie w ramach Grupy III jednej Usługi Transmisji Danych o przepustowości do 5000Mb/s,
1.2 w ramach Usługi Transmisji Danych (zmiany parametrów Usługi w zakresie przepustowości) w uzgodnieniu
z Wykonawcą możliwości realizacji:
a) zwiększenie parametru w zakresie przepustowości Usługi Transmisji Danych dla Grupy I - minimum w
jednej Lokalizacji a maksymalnie w 205 Lokalizacjach przepustowość Usługi Transmisji Danych może zostać
zwiększona w zakresie do maksymalnej przepustowości w Grupie I, przy czym Zamawiający na jeden miesiąc
przed realizacją zwiększeń przedstawi Wykonawcy szczegółową listę Użytkowników (Lokalizacji), których
dotyczyć będą przedmiotowe zmiany,
b) zwiększenie parametru Usługi w zakresie przepustowości Usługi Transmisji Danych dla Grupy II - minimum
w jednej Lokalizacji a maksymalnie w 17 Lokalizacjach przepustowość Usługi Transmisji Danych może zostać
zwiększona w zakresie do maksymalnej przepustowości w Grupie II, przy czym Zamawiający na jeden miesiąc
przed realizacją zwiększeń przedstawi Wykonawcy szczegółową listę Użytkowników (Lokalizacji), których
dotyczyć będą przedmiotowe zmiany,
c) zwiększenie parametru Usługi w zakresie przepustowości Usługi Transmisji Danych dla Grupy III - minimum
w jednej Lokalizacji a maksymalnie w 3 Lokalizacjach
1.3 w ramach Usługi Transmisji Danych (zmiany parametrów SLA):
a) zmianę kategorii SLA dla Usługi Transmisji Danych (za wyjątkiem SLA kategorii A) polegające na
zwiększeniu kategorii SLA dla minimum jednej a maksymalnie dla 6 Usług Transmisji Danych w okresie
świadczenia Usługi,
1.4 w ramach Usługi Transmisji Danych (zmiany miejsca świadczenia Usługi):



Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

a) zmianę miejsca świadczenia Usługi w całym okresie świadczenia Usługi dla minimum 1 Usługi Transmisji
Danych a maksymalnie dla 25 Usług Transmisji Danych przy czym maksymalnie 20 Usług będzie miało
przepustowość z Grupy I oraz maksymalnie 5 Usługi będzie miało przepustowość z Grupy II,
1.5 w ramach Usługi Dostępu Do Sieci Internet (uruchomienia, przeniesienia Usługi):
a) uruchomienie minimum jednej Usługi Internet B a maksimum 20 Usług Internet B w dowolnych Lokalizacjach
w całym okresie świadczenia Usługi. W terminie minimum 30 dni przed terminem rozpoczęcia świadczenia
nowej Usługi Internet B Zamawiający przekaże Wykonawcy dane adresowe Lokalizacji, w których nowa Usługa
będzie uruchomiona i świadczona,
b) zmianę miejsca świadczenia Usługi Internet B w całym okresie świadczenia Usługi dla minimum 1 a
maksymalnie 5 Usług Internet B.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków do wprowadzenia w niniejszej sekcji szczegółowy opis prawa
opcji został określony w Załączniku C SIWZ Wzór umowy. Nieograniczony, bezpośredni pełny dostęp do
dokumentacji można uzyskać bezpłatne pod adresem: http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/
powyzej-30000-eur

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia będzie współfinansowany w maksymalnie 84,62% w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie przez Wykonawców wizji lokalnych w lokalizacjach z Załącznika nr 2
do wzoru umowy do dnia otwarcia ofert. W takim przypadku Zamawiający wymaga aby Wykonawca przesłał na
adres e-mail: sekretariat.ci@mf.gov.pl  w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej,
listę lokalizacji w których chce dokonać wizji.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania.
Zamawiający przewiduje oprócz podstaw wykluczenia obligatoryjnie określonych w Ustawie także wykluczenie
Wykonawcy z postępowania na podstawie w art. 24 ust. 5 pkt. 1) Ustawy, spełniają warunki udziału w
postępowaniu, określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ.
2. Wykonawca składa:
a) drogą elektroniczną na adres JEDZ.CIRF@mf.gov.pl  aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w
formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (zwanego dalej JEDZ).
b) pisemnie przed upływem terminu składania ofert za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu
ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca: Formularz oferty
z załącznikami. Wykonawca zamieszcza hasło dostępu JEDZ w treści swojej oferty, która może zawierać,
jeśli to niezbędne, również inne informacje dla prawidłowego dostępu do JEDZ, w szczególności informacje
o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w JEDZ i
Pełnomocnictwo (o ile dotyczy).

http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/powyzej-30000-eur
http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/powyzej-30000-eur
mailto:sekretariat.ci@mf.gov.pl
mailto:JEDZ.CIRF@mf.gov.pl


Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

2. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także dokumenty JEDZ dotyczące tych podmiotów w formie dokumentu elektronicznego,
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają
okoliczności, o których mowa w treści art. 22 ust. 1 Ustawy. Analogiczny wymóg dotyczy JEDZ składanego
przez podwykonawcę, na podstawie art. 25a ust. 5 pkt 1.
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie w formie dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym
podpisem elektronicznym. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz
brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału
w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Wykonawca może wykorzystać w JEDZ nadal aktualne
informacje zawarte w innym JEDZ złożonym w odrębnym postępowaniu.
4. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający
będzie żądał dokumentów:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Ustawy;
b) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
d) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
e) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716);
f) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co wykonawcy,
którzy złożyli odrębne oferty w postępowaniu.
5. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków do wprowadzenia w niniejszej sekcji szczegółowe wymagania
Zamawiającego w szczególności oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia określone zostały w SIWZ w Rozdziale XVIII.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów-oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal



Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert - Załącznik B do SWIZ;
2. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informację o
podstawie do dysponowania tymi osobami – Załącznik B do SWIZ;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. W zakresie zdolności technicznej Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał lub wykonuje w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie dla przynajmniej jednego użytkownika usługę sieci rozległej WAN w technologii MPLS,
obejmującą przynajmniej 200 lokalizacji.
2. W zakresie zdolności zawodowej Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował odpowiednim zespołem składającym się z minimum:
a) kierownika projektu, odpowiedzialnego za pracę wszystkich członków zespołu projektowego, który wykaże
się pełnieniem funkcji kierownika projektu, co najmniej 2 projektów informatycznych i/lub teleinformatycznych,
przez cały okres ich realizacji, w tym jeden o wartości minimum 5 000 000 PLN brutto,
b) co najmniej czterech osób, które wykażą się doświadczeniem w realizacji, z okresu 3 lat przed dniem
wszczęcia postępowania, co najmniej dwóch projektów informatycznych i/lub teleinformatycznych o podobnym
charakterze do przedmiotu zamówienia, które zakończyły się przed dniem wszczęcia postępowania i co
najmniej jeden był o wartości minimum 2 000 000 PLN brutto.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/10/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/10/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Centrum Informatyki Resortu Finansów, 26-601 Radom ul. Samorządowa 1, pokój 1.14, POLSKA (wejście przez
biuro przepustek)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 500 000,00 PLN
(słownie: pięćset tysięcy);
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) w pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy musi być poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z późn. zm.).
4. Wniesione wadium musi obejmować okres związania ofertą i nie może zawierać żadnych ograniczeń
sprzecznych z Ustawą, w szczególności ograniczających możliwość zrealizowania praw określonych w art. 46
ust. 4a i 5 Ustawy.
5. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, gwarancja musi być
gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, sporządzoną
zgodnie z obowiązującymi przepisami i powinna zawierać następujące elementy:
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,
2) kwotę gwarancji,
3) termin ważności gwarancji np. w formule: „od dnia - do dnia".
6. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej oryginał niniejszych
gwarancji należy dołączyć do oferty.
7. Wadium wniesione w pieniądzu musi być przelane na rachunek bankowy Centrum Informatyki Resortu
Finansów: Narodowy Bank Polski Oddział Okręgowy Warszawa 66 1010 1010 0038 3813 9120 0000
1) zaleca się dołączenie do oferty kserokopii dokumentu potwierdzającego dokonanie przelewu,
2) za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które znajdzie się na rachunku
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
8. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, z
zastrzeżeniem przypadku określonego w art. 46 ust. 4a Ustawy.



Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

9. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków do wprowadzenia w niniejszej sekcji szczegółowe wymagania
Zamawiającego w zakresie wadium określone zostały w SIWZ w Rozdziale XX. Nieograniczony, bezpośrednii
pełny dostęp do dokumentacji można uzyskać bezpłatne pod adresem: http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/
zamowienia-publiczne/powyzej-30000-eur.
10. Pod terminem związania ofertą 2 miesiące należy rozumieć 60 dni.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224584801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224584801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI
Ustawy.
2. Terminy na wniesienie odwołania na:
1) czynność zamawiającego, jeżeli informacje o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia
odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 Ustawy - 10 dni
2) czynność zamawiającego, jeżeli informacje o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia
odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 Ustawy - 15 dni
3) treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, a
jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego wobec postanowień SIWZ od dnia
zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej - 10 dni
4) wobec czynności innych niż określone w punktach od 1) do 3) odwołanie wnosi się w terminie liczonym
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia - 10 dni
3. Cofnięcie odwołania - na podstawie art. 187 ust. 8 Ustawy, odwołujący może cofnąć odwołanie do czasu
zamknięcia rozprawy, w takim przypadku Izba umarza postępowanie odwoławcze. Jeżeli cofnięcie odwołania
nastąpi przed otwarciem rozprawy odwołującemu zwraca się 90 % wpisu.

http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/powyzej-30000-eur
http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/powyzej-30000-eur
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S176
13/09/2018
399150-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

13/09/2018 S176
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

4. Skarga - na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do
sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, wnoszona za pośrednictwem Prezesa Izby. Skargę
wnosi się w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi
skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/09/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

